
**Tampereen kaupungin ja Pirkanmaan hyvinvointialueen välinen sopimus
muutoksenhakuasioiden käsittelystä hyvinvointialueen kanssa**
TRE:1811/00.01.06/2023

Lisätietoja päätöksestä

Johdon assistentti Mia Helin, puh. 040 570 4065, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot

Johtava lakimies Jyri Nuojua, puh. 044 430 9030, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös

Liitteenä oleva Tampereen kaupungin ja Pirkanmaan hyvinvointialueen välinen sopimus muutoksenhakuasioiden käsittelystä hyvinvointialueen kanssa hyväksytään.

Perustelut

Hallintojohtaja Heli Hirvelä:

Tampereen kaupunki ja Pirkanmaan hyvinvointialue ovat neuvotelleet vuonna 2022 aikana tehtyjen päätösten muutoksenhakuasioiden käsittelystä. Sosiaali- ja terveydenhuoltoa ja pelastustoimea koskevan uudistuksen toimeenpanosta ja sitä koskevan lainsäädännön voimaanpanosta annetun lain nojalla sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen järjestämisvastuu siirtyi 1.1.2023 Pirkanmaan hyvinvointialueelle. Siirron yhteydessä henkilöstö siirtyi hyvinvointialueelle liikeenluovutuksella.

Sopimuksella sovitaan selvyyden vuoksi, että Pirkanmaan hyvinvointialue käsittelee siirtyneen järjestämisvastuun alaisista päätöksistä tehdyt yksilöä koskevat muutoksenhakuasiat. Hyvinvointialue käsittelee asiat ilman eri korvausta ja täytöntöönpanee päätöksistä mahdollisesti aiheutuvan maksuvelvollisuuden asianosaiselle. Mikäli muutoksenhaun johdosta tehtävän päätöksen nojalla aiheutuisi maksuvelvollisuus, joka kohdistuu ajankohtaan, jolloin kaupungilla oli järjestämisvastuu, maksaa kaupunki korvauksen hyvinvointialueelle.

Sopimus on voimassa vuoden 2023 loppuun. Sopimus voidaan irtisanoa päättymään yhden kuukauden irtisanomisajalla tai heti osapuolten yhdessä näin todetessa.

Hallintosäännön 35 § 32)-kohdan mukaisesti konsernijohtaja päättää sopimusten hyväksymisestä, ellei muualla toisin määrätä.

Tiedoksi

Heli Hirvelä, Jyri Nuojua, Pirkanmaan hyvinvointialue

Allekirjoitus

Konsernijohtaja Juha Yli-Rajala

Oikaisuvaatimus

§

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.